
                                                        令和 6 年 6 月吉日 

 下京 A 支部 会員各位様                        
                                                    下京 A 支部支部長 東 耕之  
  

                2024 年下京 A 支部 レクリエーションのご案内 

 

         拝啓 初夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
        さて、皆様からの多数のリクエストがございました、マリーナ雄琴 林会員の会場を利用し 
         ボート・BBQ・プールのレクリエーションを企画させていただきました。 
        つきましては、下記の要領で開催いたします。ご多用中のところ万障お繰り合わせの上、 

多数ご参加いただきたくお願い申し上げます。 

                                    敬具 
                 記 
 
 
 
 
 
 
 
     

    日 時  令和 6 年 9 月 14 日（土）11︓00〜15︓30 
   会 場  マリーナ雄琴  
           滋賀県大津市雄琴 5-10-56   Tel.077-578-4037 
    内 容   BBQ、プレジャーボート乗船、プール 
         ※BBQ 会場は、野外の屋根下（テント）の会場となりますが、悪天の場合は、 
          安全上、中止させていただく場合があります。 
    会 費   12,000 円（予価）※当日集金制 
           飲食費（ビール、ソフトドリンク）は、含まれています。 
     持ち物   プールも利用可能です。利用される方は水着、タオル、お着替えをご持参ください。 
    交通手段 各自乗り合い、ＪＲ雄琴駅、お車、バイクなど 
    申し込み e-doyu にて  担当︓大塚・小原 
 
    締 切   9 月 5 日（木） ※キャンセル期限 9 月 11 日（水） 

 


